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Historik

Wigrens foto (GF:148)
Wigrens foto (GF:148).

Leverans 1994

I leverans 36/94 som inkom 1994-09-23 ingick bade Kangedals foto, Lux-Foto i Vretstorp, Foto Studio
och ev Wigrens och Hasselmars foto.

Wigrens foto bestod av 16 hyllmeter med glasplatar.

Leverans 2015

Den 13 oktober flyttades Wigrens glasplatar frin Orebro lins museums arkiv till Orebro stadsarkivs
fotodepéer. Leveransen var 27 hyllmeter med glasplétar.

Efter en omsortering delades samlingen upp i flera serier

- serie K1. Lagda efter artal med beskrivande text pa fotoaskarna.

- serie K2. Portritt. Negativen forvaras i1 negativaskar med 50 glasplétar per ask. Sorterade 1 hyllan efter
bildnummer per hyllplan. Hyllplanen markt med bildnummer. Bildnumren bérjar pa 101.

- serie K3. Serieplatar med portratt med upp till 20 bilder pd samma glasplat. Negativen forvaras i
negativaskar med 20 glasplatar per ask. Sorterade i hyllan efter bildnummer per hyllplan. Hyllplan mérkt
med bildnummer.

Fortecknat 2015-10-21
Marie Esplund-Lynn
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Innehallsforteckning

Wigrens foto (GF:148)

K

K1
K2
K3
K4
K5

Fotografier

Glasplétar, ordnade per artal
Glasplétar, portrétt
Glasplatar, serieplatar 1
Glasplatar, serieplétar 2

Glasplatar, serieplétar 3

1925--1961
1925--1961
1925--1961




Arkiv. Wigrens foto (GF:148)

Serierubrik

Glasplatar, ordnade per artal

Seriesignum

K1

Serieanmarkning

Glasplétar forvaras 1 negativaskar.
Sorterade 1 hyllan efter artal per hyllplan. Varje hyllplan mérkt med artal.
Skannade glasplatar, utan artal, har bildnummer GF-148-W.

Volymnummer Tid Anmirkning
- 1925-1939
- 1940-1944
- 1945-1948
- 1949-1950
- 1950-1951
- 1952
- 1952
- 1953
- 1954-1955
- 1956-1961
- - Blandat
- - Blandat
- - Blandat
- - Blandat

GF-148-W0001 - W0042
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Arkiv. Wigrens foto (GF:148)

Serierubrik Seriesignum

Glasplatar, portrétt K2

Serieanmarkning

Negativen forvaras i negativaskar.
I denna serie finns 50 glasplétar per negativask.
Sorterade i hyllan efter bildnummer per hyllplan. Hyllplan méirkt med bildnummer.

Volymnummer Tid Anmaérkning

- 1925- Bildnummer 101 - 2000

- Bildnummer 2001 - 3000

- Bildnummer 3001 - 3030

- -1961 Bildnummer 4001 - 4300
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Arkiv. Wigrens foto (GF:148)

Serierubrik Seriesignum

Glasplatar, serieplétar 1 K3

Serieanmarkning

Negativen forvaras i negativaskar.
I denna serie finns 20 glasplétar per negativask.
Sorterade i hyllan efter bildnummer per hyllplan. Hyllplan méirkt med bildnummer.

Volymnummer Tid Anmaérkning

- 1925- Bildnummer 1000 - 1999

- Bildnummer 2000 - 2999

- Bildnummer 3100 - 3999

- -1961 Bildnummer 4000 -7139
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Arkiv. Wigrens foto (GF:148)

Serierubrik

Glasplatar, serieplatar 2

Seriesignum

K4

Serieanmarkning

Negativen forvaras i negativaskar.
Sorterade 1 ordningsfoljd efter bildnummer.

Denna serie ligger samlade.Hyllplan mérkt med bildnummer.

Volymnummer

Tid

Anmaérkning

Biildnummer 1 - 13914
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Arkiv. Wigrens foto (GF:148)

Serierubrik

Glasplatar, serieplétar 3

Seriesignum

K5

Serieanmarkning

Negativen forvaras i negativaskar.
Sorterade 1 ordningsfoljd efter bildnummer.

Denna serie ligger samlade. Hyllplan mérkt med bildnummer.

Volymnummer

Tid

Anmaérkning

Bildnummer 1 - 1241
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